Eppendorf Concentrator plus™
Concentrer
Eppendorf Concentrator plus™:
simple et polyvalent
L’Eppendorf Concentrator plus a été conçu dans l’optique de
fournir à l’utilisateur une solution ergonomique, intuitive et
durable parfaitement adaptée à sa paillasse de laboratoire.
Une technologie avancée de chauffage assure le traitement

1,5/2 mL (F-45-48-11).
Peut être empilé pour
doubler la capacité.
Rotor pour 8 tubes coniques
15 mL (F-45-8-17).
Rotor pour 6 tubes coniques
50 mL. Convient également
pour 6 tubes coniques 15 mL
(F-35-6-30).
Rotor libre pour micro-
plaques (MTP), PCR et
plaques Deepwell de hauteur
max. 27 mm (A-2-VC).
Nomenclature de commande
Type de tube/plaque Rotor Dimensions max. du tube en mm (Ø × L) Capacité max. du tube en mL Code commande
F-45-72-8*2 8 × 31 72 × 0,5 mL 5490 034.007*2
F-45-70-11 11 × 41 / 47 70 × 1,5 mL / 2,0 mL 5490 032.004
F-45-48-11*2 11 × 41 / 47 48 × 1,5 mL / 2,0 mL 5490 030.001*2
F-40-36-12 12 × 32 36 × 1,5 mL 5490 040.007
F-45-36-15 15 × 45–48*1 36 × 2–4 mL 5490 035.003
F-45-16-20 20 × 42–55*1 16 × 6,5/10 mL 5490 043.006
F-40-18-19 19 × 66 18 × 10 mL 5490 037.006
F-45-12-31 31 × 55 12 × 20 mL 5490 044.002
F-35-8-24 24 × 86–105*1 8 × 25 mL 5490 039.009
F-45-24-12 12 × 67–100*1,3 24 × 5–7 mL 5490 036.000
F-50-8-16 16 × 105–120*1 8 × 8–12 mL 5490 041.003
F-50-8-18 18 × 105–128*1 8 × 10–18 mL 5490 042.000
F-45-8-17 17 × 116–123*1 8 × 15 mL conique 5490 038.002
F-36-6-30 17 × 116–123*1
ou 30 × 116–123
6 × 15 mL conique
ou 6 × 50 mL conique